2025年10月吉日
お取引先各位

株式会社デフデバイス

Bellman & Symfon 新製品発売のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。​
このたび Bellman & Symfon より、ベルマンビジットシステムを拡張する新製品「ベルマンビジット ブリッジト
ランシーバー（BE1521）」が発売となりますので、下記の通りご案内申し上げます。

— 記 —
■ 発売日
2025年11月10日（月）
■ 商品名・型式・カテゴリー
商品名：ベルマンビジット ブリッジトランシーバー
型　式：BE1521
カテゴリー：受発信器
■ メーカー
Bellman & Symfon
■ カタログ価格
60,500円（税込）※当面は消費税課税商品です。
■ 併用アプリ
「Bellman Assistant」：ブリッジトランシーバーの使用・設定のための公式アプリ。すでにダウンロード可能で
す。
■ 主な特長
●​ ベルマンビジットシステムとスマートフォンを“双方向”に接続。
●​ スマートフォンの通知（例：着信・メッセージ等）を従来のベルマンビジットシステム側へ送信可能。
●​ 既存のベルマンビジット各種発信器からの通知を、スマートデバイス（スマホ／タブレット／スマート
ウォッチ等）でも受信可能。

●​ 既存の受信器（フラッシュ・ベッドシェーカー等）と併用でき、使い勝手を拡張。
●​ 専用アプリ「Bellman Assistant」からペアリングや通知管理が簡単。
■ 詳細資料
別添資料をご参照ください。
■ お問い合わせ先
株式会社デフデバイス（Deaf Device Co., Ltd.）
〒572-0824 大阪府寝屋川市萱島東二丁目13番29号
TEL：072-812-3186　FAX：072-812-3187
E-mail：info@deafdevice.com
URL：https://deafdevice.com/

以上